

16 August 2024

FOI Ref 16554

Request - You asked us the following:

I ask to be provided with the information you possess relating to the disclosure of information following a road traffic collision to insurers from 01/01/2023 to the present date:

1. Your policies
2. Changes to the processes/procedures
3. The consideration following receipt of the NPCC 'all chief constables' circular of 30/05/2023.
4. The differentiation between disclosures to ABI, non-ABI members and others

We received your request on 21/02/2024 and have processed this under the Freedom of Information Act (FOIA).

Please find below our response.

Staffordshire Police holds the following requested information.

I ask to be provided with the information you possess relating to the disclosure of information following a road traffic collision to insurers from 01/01/2023 to the present date:

- Your policies – **No Information Held.**
- Changes to the processes/procedures – **No Information Held.**
- The consideration following receipt of the NPCC 'all chief constables' circular of 30/05/2023. – **No Information Held.**
- The differentiation between disclosures to ABI, non-ABI members and others – **See Below**

Staffordshire Police discloses/withholds the following information.

- Your policies – **No Information Held**
- Changes to the processes/procedures – **No Information Held**
- The consideration following receipt of the NPCC 'all chief constables' circular of 30/05/2023. – **No Information Held.**
- The differentiation between disclosures to ABI, non-ABI members and others - **See below**

With regard to part 4 of your request, please note that the FOI Act 2000 only extends to requests for recorded information. It does not require public authorities to create information to answer questions generally; only if the information is already held in recorded form.



STAFFORDSHIRE
POLICE

Next steps

You can ask us to review our response.

If you would like us to carry out a review of our response, please let us know within two months of the date of receipt of this email, review requests should be addressed to:

foi@staffordshire.police.uk

Or by Post to:

Central Disclosure Unit
Staffordshire Police HQ
PO Box 3167
Stafford
ST16 9JZ

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Freedom of Information
Central Disclosure Unit